
Id: 8268812C-AF9C-436D-B895-0E35C46A4E0F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR  34/2019 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 01 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przekazania w użyczenie Miejskiemu Ośrodkowi Kultury 

i Bibliotece w Piławie Górnej Kompleksu Boisk Sportowych ,,Orlik 2012"                                          

oraz Plenerowego Centrum Rekreacji 

 

 

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2204 ze zm.), Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Pani Beata Krzemieniecka - Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Kamila Wodecka - Członek Komisji, 

3. Pan Tomasz Jamróg - Członek Komisji, 

4. Pani Kamilla Reszka - Dawid - Członek Komisji, 

5. Pani Iwona Szuba - Członek Komisji. 

która w dniu 01 kwietnia 2019 roku o godz. 1000 dokona przekazania w użyczenie obiekty i urządzenia 

położone w Piławie Górnej przy ul Kościuszki, na gruncie oznaczonym w ewidencji gruntów jako działka nr 

316/2– Obręb Kopanica o powierzchni 9472 m2, część działki nr 304  - Obręb  Kopanica  o powierzchni 

140 m2 oraz działka nr 305/3  - Obręb  Kopanica  o powierzchni 1053 m2 . Przedmiot użyczenia obejmuje 

wszystkie urządzenia, instalacje, sieci oraz wyposażenie, znajdujące się na ww. działkach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Oświaty oraz Inspektorowi ds. rolnictwa                   

i ewidencji działalności gospodarczej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 


